МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 «КОЛОСОК» ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

26.08.2022г.

Приказ

город Белореченск № 164/1

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 15.10.2010 №1422 «Об
утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ),относящихся к основным видам деятельности, муниципальных бюджетных,
автономных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации
муниципального образования Белореченский район» и Положением о платных
дополнительных образовательных услугах Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 17 «Колосок» города Белореченска
муниципального образования Белореченский район, утвержденным приказом МАДОУ
Д/С 17 от

26.08.2022г . №163/1 « Об организации дополнительных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить цены на платные образовательные услуги с 1 сентября 2022г. согласно
приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказ, обой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17 Н.Н.Любимова

Приложение!
№ п/п Наименование услуги Стоимость услуги (руб.)

1 Кружок социально-педагогической направленности
«Речевая грамматика. Научимся говорить правильно»

150

		2022-09-21T10:55:52+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа